
 

RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA  

Broj: 02/1-479/1 

Pljevlja, 25.01.2021. godine  

 

U skladu sa članom 94 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list Crne Gore”, broj 074/19),  

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke Rudnika uglja AD Pljevlja, donosi  

 

IZMJENE I DOPUNE III 

NA TENDERSKU DOKUMENTACIJU 

ZA OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVKE 

broj 063/20.2-02/1-10901/2 od 17.12.2020. godine, IZMJENE I tenderske dokumentacije 

broj 02/1-11351/1 od 31.12.2020. godine i IZMJENE II tenderske dokumentacije broj 

02/1-252/1 od 18.01.2021. godine za nabavku 

TONERI (KERTRIDŽI)   
 

1. Na strani 13 od 18 tenderske dokumentacije, u dijelu Drugi uslovi, stav 1 mijenja se i 

glasi: 

„Ponuđači su dužni da u ponudi dostave Izjavu da su ponuđeni toneri i kertridži novi, 

nekorišćeni, neoštećeni i u ispravnom stanju, te da će u slučaju da njihova ponuda bude 

izabrana, imati neoštećenu fabričku zaštitu u smislu zaštitnog omotača koji onemogućava 

rasipanje praha/mastila prije otvaranja tonera i njegovog stavljanja u funkciju.“ 

 

2. U izmjenama II tenderske dokumentacije broj 02/1-252/1 od 18.01.2021. godine, Način, 

mjesto i vrijeme podnošenja ponuda i otvaranja ponuda mijenja se i glasi: 

 

 Podnošenje ponuda u pisanoj formi:  

Ponude se mogu podnijeti:
1
 

 neposrednim podnošenjem na arhivi naručioca na adresi Velimira Jakića br. 6, 84210 

Pljevlja. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Velimira Jakića br. 6, 84210 

Pljevlja, s tim što ponuda mora biti uručena od strane poštanskog operatora najkasnije 

do roka određenog za podnošenje ponude,  

radnim danima od 8:00 do 16:000 sati, zaključno sa danom 10.02.2021. godine do 12:00 

sati. 

 

Otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 

punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 10.02.2021. godine u  

13:00 sati, u prostorijama Rudnika uglja AD Pljevlja, na adresi Velimira Jakića br. 6, 84210 

Pljevlja. 

 

3. Ostale odredbe tenderske dokumentacije ostaju nepromijenjene. 

 

 

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke   
 

                                                                                Dušan Knežević, član, 

                                                                                    s.r. 
                                                           
1
 Do dana uspostavljanja ESJN 


